DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UM LIVRO SOBRE O AMOR
SAPATÃO: MEMÓRIA E CELEBRAÇÃO de autoria de ANTONIA MARÍLIA DOS SANTOS
OLIVEIRA, AMANDA, foi publicado nos E-BOOK X CINABEH - Vol 02 referente ao ISBN
978-65-86901-35-1.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/31770

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/31770